(525100-004 p/sigma ds1/ds2) Atender a impressão de crachás. Caixa 6 R$ 608,84 R$ 3.653,04 JANEIRO SIM NÃO 4

Saco plástico para organização,
fichários e pastas, documentos

ãTesoura multiuso, pois serve
para realizar cortes com a

Caneta esferográfica: azul
capacidade mínima de escrita
de 1.200 m (mil e duzentos

COMAT SECLOG Consumo Cartões acompanhamento de
processo

Muitos assistidos não possuem acesso
regular à internet ou não dispõem de
recursos tecnológicos adequados que lhes
permitam consultar o andamento de seus
processos nos sistemas eletrônicos
disponíveis.